54, comma 1 del D.lgs. 

36/2023, non si esegue il calcolo della soglia anomala.  

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di L’UNIONE SOC. COOP. con sede in Via Tagliamento n. 5/A, Enemonzo (UD), 

C.F./P.IVA 00153860309, per l’importo di 596.976,77 (cinquecentonovantaseimilanovecentosettantasei 

virgola settantasette) EUR, di cui 11.305,15 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano